INDICAÇÃO Nº 823/2013
Solicita realização de poda de árvores na Rua Raposo Tavares, Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na Rua Raposo Tavares, Jardim Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores locais, tendo em vista que os galhos das árvores estão muito altos, encostando aos fios da rede elétrica, correndo risco de curto circuito no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2013.

JJOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 09:10:52 03471/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário